
ZARZĄDZENIE NR 96/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok 

zarządza się, co następuje: 
         
  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    91 149,00 
z tego:         
na zadania własne w        
600-60016-4300-05 zakup usług pozostałych (wykonanie oznakowania  
  poziomego i pionowego)    40 000,00 
750-75011-4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 614,00 
750-75023-4300-17 zakup usług pozostałych (obsługa prasowa Gminy) 5 535,00 
900-90002-4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup kontenerów  
  do gromdzenia selektywnie zebranych odpadów   
  przyjmowanych przez PSZOK)    30 000,00 
900-90002-4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup pojemników  
  na odpady do ustawienia na terenach przeznaczonych  
  do użytku publicznego)    15 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     91 149,00 
z tego:          
na zadania własne w        
600-60016-4270-01 zakup usług remontowych (remonty cząstkowe dróg) 40 000,00 
750-75011-4210 zakup materiałów i wyposażenia    614,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   5 535,00 
900-90002-4300-01 zakup usług pozostałych (zagospodarowanie odpadów) 45 000,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: AA8A1BF0-A2C7-497E-8161-7DA20372A87A. Podpisany Strona 1


		2020-05-06T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




